PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июня 2016 года

	N
	554

О внесении изменений в устав муниципального предприятия Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Коммунальник»

Руководствуясь Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", уставом Дивеевского муниципального района Нижегородской области, рассмотрев обращение муниципального предприятия Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Коммунальник» от 30.05.2016, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в устав муниципального предприятия Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Коммунальник», утвержденного постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 09 марта 2007 года № 48 «О создании муниципального предприятия Дивеевского района «Коммунальник» (в редакции постановлений администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 11 ноября 2014 года № 1361 и от 24 мая 2016 года № 468), изложив пункт 1.11. в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Исполняющему обязанности директора муниципального предприятия Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Коммунальник» А.В. Медведкину обеспечить государственную регистрацию изменений в устав муниципального предприятия Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Коммунальник» (далее – изменения).

3. Наделить полномочиями исполняющего обязанности директора муниципального предприятия Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Коммунальник» А.В. Медведкина выступить заявителем в регистрирующем органе при государственной регистрации изменений.

Исполняющий полномочия

главы администрации

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 15 июня 2016 года N 554
Изменения в устав муниципального предприятия Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Коммунальник»

Внести изменения в устав муниципального предприятия Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Коммунальник», изложив пункт 1.11. в следующей редакции:

«1.11. Место нахождения Предприятия (юридический и почтовый адреса): 607320, Нижегородская область, Дивеевский район, улица Южная, дом 16А.».